
Internes KürzelAnrede Nachname E- Mail- Adressen
BR Frau Bauer
BD Frau
BM Frau
BB Herr
BL Frau Blum
BN Frau
BU Herr Braun
BT Frau Brust
DT Frau
DR Frau
DL Frau
EH Frau
FU Herr Fuchs
GE Herr
HS Frau
HE Herr Hein
HR Frau Heller
HG Herr
HB Herr Herb
HI Herr
JA Herr
KS Frau
KH Frau Klinkhammer
KA Frau Krause
KR Herr Krause
KU Herr Kunz
KP Frau
LI Frau Linden
LM Frau
LU Frau
MT Frau
ME Herr
MN Frau
MS Herr
NA Frau
NB Herr
P Frau
PW Herr
PR Frau Prokop
RE Frau
RH Herr
SF Frau Schäfer
SL Frau Schlich
SD Frau Schmid
SH Frau Schneider
SO Frau
ST Herr
SI Frau

bauer@stmg.de
Bierdel bierdel@stmg.de
Bismor bismor@stmg.de
Bitterberg bitterberg@stmg.de

blum@stmg.de
Bönsch boensch@stmg.de

braun@stmg.de
brust@stmg.de

Detering detering@stmg.de
Drach drach@stmg.de
Düll duell@stmg.de
Ehlen ehlen@stmg.de

fuchs@stmg.de
Genn genn@stmg.de
Hess hess@stmg.de

hein@stmg.de
heller@stmg.de

Hengsberg hengsberg@stmg.de
herb@stmg.de

Hill hill@stmg.de
Jaquinet jaquinet@stmg.de
Kaspari kaspari@stmg.de

klinkhammer@stmg.de
a.krause@stmg.de
t.krause@stmg.de
kunz@stmg.de

Küpper kuepper@stmg.de
linden@stmg.de

Lippmann lippmann@stmg.de
Luhn luhn@stmg.de
Merten merten@stmg.de
Mertens d.mertens@stmg.de
Mertens a.mertens@stmg.de
Mertens w.mertens@stmg.de
Naber naber@stmg.de
Nebe nebe@stmg.de
Paustian paustian@stmg.de
Priwitzer priwitzer@stmg.de

prokop@stmg.de
Regh regh@stmg.de
Rühle ruehle@stmg.de

schaefer@stmg.de
schlich@stmg.de
schmid@stmg.de
schneider@stmg.de

Schorrlepp kontakt@stmg.de
Schöttler schoettler@stmg.de
Sitta sitta@stmg.de
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SW Herr Stewart
SC Herr
SR Frau Strauch
TM Herr
WE Herr Weiler
WH Frau
ZI Frau

stewart@stmg.de
Stichl stichl@stmg.de

strauch@stmg.de
Tiemann tiemann@stmg.de

n.weiler@stmg.de
Weuthen-Heffels weuthen-heffels@stmg.de
Zingsheim zingsheim@stmg.de
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